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Kære forældre, medarbejdere og pårørende 
 
Nu nærmer foråret sig med hastige skridt, hver dag ser vi blade og blomster langsomt folder sig ud 
i takt med, at lyset og solen for mere magt. 
 
Horsebohus har været igennem en forandring. Det regnfulde vejr har betydet, at mange træer 
omkring husene er blevet fældet, hvilket betyder, at både vores have og vores omgivelser har fået 
mere lys og er blevet mere åbent. Derudover har vi fået en masse træstammer der skal blive til 
brænde, så der er masser af arbejde til brændeholdet. 
 
Vi vil i fremtiden benytte både hovedhuset og jagthytten som frokoststue. På den måde vil der 
større mulighed for at kunne spise en rolig frokost. 
 
I år vil vi prøve at have vores bistader i Stængehus i stedet for i vores egen have. Skovhonningen er 
fantastisk, men vi har store udfordringer fra de sultne skovmyrer. 
 
Vores drivhus skal i gang igen. Vi har gjort klar til en masse chiliplanter, peberfrugtplanter og 
tomatplanter. 
Vores gamle hønsehus er nu blevet revet ned og vi skal i gang med at etablere en ny og bedre 
hønsegård og et hønsehus, hvor vi kan stå oprejst inde i. Vi glæder os til at skulle indrette og gøre 
klar til nye høns som skal dresseres. 
 
Årstiden er forbundet med vekslende vejr, så det er godt hvis I har et skiftesæt liggende i jeres 
garderobe på jobbet, så ingen skal gå rundt i våde bukser eller trøjer hele dagen. 
 
Det varmere vejr betyder også at skovflåten igen bliver noget man skal være opmærksom på. 
Husk at blive vaccineret med TBE vaccine og generelt huske at tjekke om I skulle have en flåt 
siddende på jer. 
 
Solcreme er måske ikke vigtigt endnu, men forhåbentligt kommer solen til at stråle meget snart og 
solcremen skal i gang. 
 
Vigtige datoer: 
Den 17. maj Er vores medarbejdere inviteret til Lavukstock, som er en musikfestival, 

der er   arrangeret af vores samarbejdspartnere fra Lavuk.  
 
Den 1.-5. juli  Kan man deltage på sommerkolonien til Nordjylland Slette Strand, 

sammen med alle de unge fra klubben, så vi bliver over 100 personer 
der skal deltage i mange aktiviteter. 

 
Den 17.-20.september  Koloni i Sverige, hvor vi som sidst skal nyde den svenske natur og hygge 

med kollegaer. 
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